vulgo X o n  lieilingenberg nomine claruerunt, Protoplastes fuisse, prout lilius 

eiusdem Albanus ex alio per antenomitatum patrem edificato sacello castroque 
Waldseensium Gentis, et insignium Author fertur, quin, et clara vestra prosapia 

in duos olim ramos unum scilicet Henrici, alterum Liabordi fratrum germanorum 

de Waldsee jam tum anno A ere  Cristianae Millesimo ducentesimo sexto dis- 

pensa deinde in distinctas quoque regionum provincias divisa ac variis pro 

locorum, aetatum, casuum, prediorum rationum varietate cognomentis nuncupata 

fuerit. Primum nomen a patrio solo in Svevia prope Constantiam Civitatem ubi 

nigro septus nemore albescens lacus, etymon Waldsee ac Gentilitia stemmati 

insigna contulit cum ipsis natalibus emanavit, cum vero in expeditione Impera- 

toris Conradi II  cognomine Salici, Romam versus ambo prefati fratres W a ld -  

seenses concomitarentur, atque Henricus Cesarem quoque redeuntem secutus 

esset, Liabordus vero in Italia moratus sedem tigere statuisset a praedicto im- 

peratore Castrum Melsium nec non titulum Vice Comitis in territorio Foro  

Juliensi consecutus ac inde alterum nomen de Melsia auspicatus censetur indique 

Vicecomites et domini De Meis propagati dicuntur.

Omissis.

A c  proinde motu proprio ex certa scientia animo bene deliberato ac 

sano accedente consilio, deque cesaree authoritatis et potestatis nostra pleni- 

tudine.

Te H i e r o n i m u m  de C o l l o r e d o  verum Sacri Romani Imperii Comitem 

fecimus creavimus et nominavimus atque ad titulum et dignitatem sacri R o 

mani Imperii Comitis ereximus, exaltavimus et sublimavimus aliorumque nostro- 

rum et .Sacri Imperii Comitum praeclaro numero, insigni cetui, et sublimi

consortio aggregavimus et adscripsimus, eamdemque hanc Sacri Romani Imperii 
Comitis collationem, titulum et dignitatem ex speciali in te propensa bene- 

volentia ad germanum fratrem tuum R u d o l p h u m  de C o l l o r e d o  benigne 

extendimus explicavimus et communicavimus ac V o s  omnesque et singulos 

liberos, heredes, posteros ac descendentes vestros legitimos utriusque sexus 

natos et nascituros in infinitum, veros nostros sacrique Romani Imperii R e g -  

norumque ac Dictionum nostrarum Hereditariarum Comites creavimus et nun- 

cupavimus, tituloque, honore et dignitate Comitis Imperialis auximus atque 

insignivimus, sicut vigore presentium facimus, creamus, nominamus, erigimus 

exaltamus, sublimamus, aggregamus, adscribimus, extendimus, explicamus com-